



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2022 года № 283-п

г. Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 19 мая 2017 года № 195-п «О региональном этапе Всероссийского
конкурса «Лучшая муниципальная практика»
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»**

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 мая 2017 года № 195-п «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» следующие изменения:

1. В приложении 1:

1.1. В подпункте 6.3 пункта 6:

1.1.1. В абзаце четвертом слова «и внешних связей» заменить словами «, внешних связей и молодежной политики».

1.1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в Департамент культуры автономного округа, Департамент образования и науки автономного округа, Департамент общественных, внешних связей и молодежной политики автономного округа по номинации, указанной в подпункте 3.4 пункта 3 Положения;».

1.2. В пункте 7:

1.2.1. В абзаце первом слова «государственной власти» исключить.

1.2.2. Подпункт 7.3 после слов «конкурсные заявки и заключения» дополнить словами «по формам, установленным Департаментом внутренней политики автономного округа».

1.3. В пункте 13:

1.3.1. В абзаце первом слово «видеоконференцсвязи» заменить словом «видео-конференц-связи».

1.3.2. В абзаце третьем слово «его» исключить.

2. В приложении 2:

2.1. В абзаце седьмом слова «и внешних связей» заменить словами «, внешних связей и молодежной политики».

2.2. Абзац одиннадцатый признать утратившим силу.

2.3. В абзаце тринадцатом слова «молодежной политики» заменить словом «науки».

2.4. В абзаце двадцать первом слова «Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» заменить словами «Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова